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Rada UOO pracovníkov Technickej  univerz i ty vo Zvolene  
    

KOVÁČ Ján, doc. Ing. PhD., predseda 6 517 
kovac@tuzvo.sk 

 

BEŇOVÁ Anna, tajomníčka, hospodárka 6 117 
benova@tuzvo.sk 
 

CHUDÝ František, doc. Ing. CSc., predseda ZO LF 6 297 
chudy@tuzvo.sk 

 

VEĽKOVÁ Veronika, Ing. PhD., podpredsedníčka 6 533 

 veronika.velkova@tuzvo.sk                  predsedníčka ZO DF 
 

HYBSKÁ Helena, doc. Ing., PhD. predsedníčka  ZO FEE 6 488 
hybska@tuzvo.sk 
 

KOVÁČ Ján, doc. Ing. PhD., predseda ZO FT 6 517 
kovac@tuzvo.sk 

 

SLIACKA Božena, Ing. PhD., predsedníčka ZO Rektorát 6 114 
bozena.sliacka@tuzvo.sk 

 

PALOČKOVÁ Eva, Ing., predsedníčka ZO SLDK 6 662 
palockova@tuzvo.sk 

 

CIBULOVÁ Miroslava, Ing. predsedníčka ZO ŠDaJ 6 604 
cibulova@tuzvo.sk 

 

HANZELYOVÁ Svetlana, Mgr., predsedníčka ZO CIT 6 677 
hanzelyova@tuzvo.sk 

 

KRILEK Jozef, doc. Ing. PhD., predseda komisie BOZP 6 554 
jkrilek@gmail.com 

 

VIDA Imrich, predseda KKŠ 6 183 
imrich.vida@tuzvo.sk 
 

MONIŠOVÁ Renáta, Ing., predsedníčka KRS 6 140 
monisova@tuzvo.sk 
 

ŤAVODOVÁ Miroslava, doc. Ing. PhD., predsedníčka KPMSP 6 016 
tavodova@tuzvo.sk 

 
 

Revízna komisia  UOO 

 
KMEŤOVÁ Miroslava, Ing., predsedníčka 6 630  
miroslava.kmetova@tuzvo.sk 

 

DOROTOVÁ Alena, Ing., členka 6 521 
alena.dorotova@tuzvo.sk 
 

RUSKOVÁ Marcela, Ing.,  členka 6 159 
marcela.ruskova@tuzvo.sk 
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Komisia práce, miezd a starostlivosti o pracovníkov    

ŤAVODOVÁ Miroslava, doc. Ing. PhD., predsedníčka                           6 016 
Členovia: 

DOLENSKÁ Viera, Ing., ZO LF                                                                                     6 229  

ORÉMUSOVÁ  Emília, Ing. PhD., ZO DF                                                                6 820 

ZACHAROVÁ  Andrea, Ing. PhD. ZO FEE                                                         6 807 

ŤAVODOVÁ Miroslava, doc. Ing. PhD., ZO FT                                                             6 016 

FÁBEROVÁ Beata, ZO Rektorát TU                                                                   6 149 

MORONGOVÁ Janka, PhDr., ZO SLDK                                                             6 657 

ĎURIŠOVÁ Jana, ZO ŠDaJ                                                                                          6 626 

HANZELYOVÁ Svetlana, Mgr., ZO CIT                                                                         6 677 

 

 

Komis ia  rekreačne j  s tarost l ivost i     
MONIŠOVÁ Renáta, Ing., predsedníčka                                               6 140 
Členovia: 

JALAKŠOVÁ  Zuzana, ZO LF                                                                                      6 204 

SIČAKOVÁ Iveta, ZO DF                                                                                             6 396 

OLLEROVÁ Hana, Mgr. PhD.,  ZO FEE                                                                  6 807 

KOLEDA Pavol, Ing. PhD., ZO FT                                                                               6 570 

MONIŠOVÁ Renáta, Ing. ZO Rektorátu TU                                                                  6 140 

MIŠKOVSKÁ Jana, Ing., ZO SLDK                                                                               6 493 

NAGYOVÁ Anna, ZO ŠDaJ                                                                                      6 487 

KYSEĽ Ján, ZO CIT                                                                                                      6 673 

 

 

Komis ia  ku l túrno-špor tová      
VIDA Imrich, predseda                                                                          6 183 
Členovia: 

VIDA Imrich, ZO LF                                                                                            6 183 

SLAŠŤANOVÁ Ľubica, Ing., ZO DF                                                                              6 344 

PERHÁČOVÁ Zuzana, Ing. PhD., ZO FEE                                                                   6 612 

VÝBOH Peter, ZO FT                                                                                                   6 810 

OBROČNÍK Ján, Mgr., ZO Rektorátu TU                                                                     6 177 

JABLONSKÁ Daniela, ZO SLDK                                                                             6 642 

DOBROTOVÁ Lenka, ZO ŠDaJ                                                                                    6 694 

KYSEĽ Ján, ZO CIT                                                                                                      6 673 
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Komis ia  bezpečnost i  a  ochrany zdravia  pr i  p rác i     

KRILEK Jozef, doc. Ing. PhD., predseda                                                         6 554 

Členovia: 

ŽOFKOVÁ Monika, Ing., ZO LF                                                                                    6 235 

VÝBOHOVÁ Eva, Ing. PhD., ZO DF                                                                      6 534 

SALVA Jozef, Ing., ZO FEE                                                                                         6 830 

KRILEK Jozef, doc. Ing. PhD., ZO FT                                                                          6 861 

UHLEROVÁ Veronika, ZO Rektorátu TU                                                                     6 171 

MALINOVSKÁ Mária,  ZO SLDK                                                                                  6 646 

RUBANINSKÁ Ľubica, ZO ŠDaJ                                                                                  6 603 

KYSEĽ Ján, ZO CIT                                                                                                      6 673 

 

 

 

Zák ladná  organ izác ia  UOO Lesn ícke j  faku l ty     

CHUDÝ František, doc. Ing. CSc., predseda                                         6  297 

Úsekoví dôverníci: 

DOLENSKÁ Viera, Ing., OÚ Katedry fytológie                                                   6 229 

RESUTÍKOVÁ Jana, OÚ Arboréta Borová hora                                                 6 910 

JALAKŠOVÁ Zuzana, OÚ DLF, Katedry hosp. úpravy lesa a geodézie              6 204 

HLAVÁČ Pavol, Ing. PhD., OÚ Katedry ochrany lesa a poľovníctva                   6 254 

STŘELCOVÁ Katarína, doc. Ing., PhD., OÚ Katedry prírodného prostredia        6 218 

ŠTOLLMANN Vladimír, doc.Ing.PhD.CSc., OÚ KLŤLM                             6 290  

VIDA Imrich, OÚ Ústavu telesnej výchovy a športu                                            6 183 

ŽOFKOVÁ Monika, OÚ Katedry pestovania lesov, tajomníčka ZO                      6 235 

 

 

 

Zák ladná  organ izác ia  UOO Drevárske j  faku l ty     

VEĽKOVÁ Veronika, Ing. PhD., predsedníčka                                      6 533 

Členovia výboru: 

ORÉMUSOVÁ Emília, Ing., KPMaSP                                                                6 820  

SIČÁKOVÁ Iveta, KRS                                                                                     6 396 

SLAŠŤANOVÁ Ľubica, Ing., KKŠ                                                                      6 344 

VÝBOHOVÁ Eva, Ing. PhD., KBOZP                                                                 6 534 
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Základná organizácia UOO Fakulty ekológie a environmentalistiky 

    

HYBSKÁ Helena, doc. Ing. PhD., predsedníčka                                    6 488 

Členovia výboru: 

OLLEROVÁ Hana, Mgr. PhD., KRS                                                                  6 807 

PERHÁČOVÁ Zuzana, Ing. PhD., KKŠ                                                                     6 612 

SALVA Jozef, Ing., KBOZP                                                                                          6 830 

ZACHAROVÁ   Andrea, Ing., KPMaSP                                                              6 807 

 

 

Základná organizácia UOO Fakulty  techniky 

    

KOVÁČ Ján, doc. Ing., PhD., predseda                                                6 517 

Členovia výboru: 

ŤAVODOVÁ Miroslava, doc. Ing. PhD., KPMaSP                                             6 016 

KOLEDA Pavol, Ing. PhD., KRS                                                                      6 570 

KRILEK Jozef, doc. Ing. PhD., KBOZP                                                            6 554 

VÝBOH Peter, KKŠ                                                                                         6 810 

 

 

Zák ladná  organ izác ia  UOO Rektorá tu  TU     

SLIACKA Božena, Ing. PhD.,predsedníčka                                          6 114 

Úsekoví dôverníci, členovia výboru: 

OBROČNÍK Ján, Mgr., KKŠ                         6 177  

UHLEROVÁ Veronika,  KBOZP, OÚ Vydavateľstva TU                                              6 171 

FÁBEROVÁ Beata, KPMaSP                                                                            6 149 

MONIŠOVÁ Renáta, Ing., KRS,                                                                        6 140  

ĎURIANČIKOVÁ Eva,  OÚ EO, SDT, VDL                                                                  6 148 

ŠARINOVÁ Jarmila, Mgr. OÚ ORĽZ, sekretariáty rektora a kvestora, referáty            6 106                                                               

ŠTEFANIDES Peter, OÚ OIP - údržba, garáže, kotolňa, tech. zamestnanci OIP         6 127 

KULICHOVÁ Janka, OÚ OIP - upratovačky, vrátnici, strážnici                                      6 137 

 

 

Základná organizácia UOO Slovenskej lesníckej a drevárskej knižnice 

    

PALOČKOVÁ Eva, Ing., predsedníčka                                                  6 662 

Členovia výboru: 

JABLONSKÁ Daniela, KKŠ                                                                                         6 642 

MORONGOVÁ  Janka, PhDr.,  KPMaSP                                                                    6 657 

MALINOVSKÁ Mária, KBOZP                                                                                     6 646 

MIŠKOVSKÁ Jana, Ing., KRS                                                                          6 493 
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Základná organizácia UOO Študentský domov a jedáleň     

CIBULOVÁ Miroslava, Ing. predsedníčka                                                       6 604 

Úsekoví dôverníci, členova výboru: 

DOBROTOVÁ Lenka,  KKŠ                                                                                          6 694 

NAGYOVÁ Anna,  KRS                                                                                            6 487 

ĎURIŠOVÁ Jana, KPMaSP                                                                                          6 626 

RUBANINSKÁ Ľubica, KBOZP                                                                                     6 603 

ŠNAJDEROVÁ Andrea, OÚ Študentská jedáleň                                                           6 631 

 

 

 

Základná organizácia UOO Centra informačných technológií:  

    

HANZELYOVÁ Svetlana, Mgr. predsedníčka                                         6 677 

Členovia výboru: 

HANZELYOVÁ Svetlana, Mgr.,  KPMaSP                                                                    6 677 

KYSEĽ Ján, KKŠ, KBOZP, KRS                                                                                   6 673 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERZITNÁ ODBOROVÁ ORGANIZÁCIA  

pracovníkov Technickej univerzity vo Zvolene 

Masarykova 24, 960 01 ZVOLEN 

predseda:  045/5206 517, e-mail <kovac@tuzvo.sk> 
tajomníčka:  045/5206 117, e-mail <benova@tuzvo.sk> 


